СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАТЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10 ноября  2015 года                                                                   № 15

«Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, передаваемых в собственность Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом   Катынского сельского поселения    Смоленского района Смоленской области,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАТЫНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШИЛ:

1.Утвердить перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, передаваемых в собственность Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, согласно приложению №1.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента размещения на официальном сайте Администрации Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Катынского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                          В.Э.Трусов

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО
решением Советом депутатов
Катынского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области
от 10  ноября 2015 года  №15

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципальной собственности муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, передаваемых в собственность Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Количество
(шт.)
	Балансовая стоимость за единицу
(руб.)

	1
	Информационный стенд «Правила энергосбережения»
	4
	437,33

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ

В условиях дефицита бюджетных средств в Администрации Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области и как следствие, отсутствие возможности полноценной работы у Администрации Катынского сельского поселения по пропаганде энергосбережения и повышения энергетической эффективности на предприятиях и в быту – передача информационных стендов «Правила энергосбережения в быту» в количестве 4-х штук в собственность Катынского сельского поселения целесообразна.

[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального образования
Катынского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                        В.Э.Трусов